РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2019 № 33
пос. Рогнедино

Об утверждении дизайн-проекта
по благоустройству дворовой территории
многоквартирного дома на территории
МО «Рогнединское городское поселение»
на 2019 год

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды», в целях организации обеспечения реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории п. Рогнедино муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома на территории МО «Рогнединское городское поселение» на 2019 год, согласно приложению 1.
2.  Настоящее  постановление разместить на официальном сайте администрации Рогнединского района в сети Интернет.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации района		                              		А.М. Денисов

                                                                   Приложение 1
к постановлению администрации
                                                                               Рогнединского района
                                                                       от 01.02.2019 № 33

Перечень
дизайн-проектов по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома на территории
МО «Рогнединское городское поселение»
на 2019 год

1. Многоквартирный дом, расположенный по адресу: Брянская область, Рогнединский район, пос. Рогнедино, ул. Набережная, д. 9

[bookmark: _GoBack]